PAGE
1
[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm nº  113/20-Edital nº 033/20-Pregão Presencial nº 025/20

ESCLARECIMENTO

Pregão Presencial/SRP nº 025/2020
O MUNICIPIO DE SÃO JERÔNIMO, RS, vem esclarecer que:
Esclarecemos, que  o objeto licitado neste Processo Licitatório Pregão Presencial nº 025/2020, é  a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE (PARA)  DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL (TELHAS DE FIBROCIMENTO), CONFORME ANEXO I.
Conforme constou no anexo I.
SÃO JERÔNIMO-RS, 16 de  Março  de  2020.

Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- R 228-Dep. de Licitações-E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS